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VENTA UNITARIA GRANEL

VENTA UNITARIA GRANEL

VENTA UNITARIA GRANEL

VENTA UNITARIA GRANEL

VENTA UNITARIA GRANEL

KIT 3 ESPATULAS 30/50/80mm 

ESPATULA 25mm

ESPATULA 75mm

ESPATULA 50mm

ESPATULA 100mm

24005

24000

24002

24001

24003

MANGO DE MADERA

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

80

120

120

120

120

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

MANGO DE GOMA

MANGO DE GOMA

MANGO DE GOMA

MANGO DE GOMA
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VENTA UNITARIA GRANEL

VENTA UNITARIA GRANEL

VENTA UNITARIA GRANEL

VENTA UNITARIA GRANEL

PINCEL PALETINA 25mm

PINCEL PALETINA 35mm

PINCEL PALETINA 50mm

PINCEL PALETINA 60mm

SET DE 4 ESPATULAS

24015

24016

24017

24018

24009
BOLSA

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

1

240

200

128

120

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

DE CARROCERO - DIFERENTES MEDIDAS

NEGRA

NEGRA

NEGRA

NEGRA
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INDIVISIBLE

PINCEL PLATINA CURVA

SET DE 10 PINCELES MODELOS VARIOS

24039

24007

  
  
  
  

  
  
  
  

40mm
IDEAL PARA PINTAR ENTRE RADIADOR - PARED

MEDIDAS: 2 X 1”, 2 X 2”, 2 X 2.5”, 2 X 1.5”, 2 X 0.5” 

SOLAPA

1

SOLAPA

1
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BROCHA nº10

BROCHA nº12

BROCHA nº14

BROCHA nº16

KIT 5 BROCHAS VARIAS

24030

24031

24032

24033

24035

VENTA UNITARIA GRANEL

VENTA UNITARIA GRANEL

VENTA UNITARIA GRANEL

VENTA UNITARIA GRANEL

VENTA UNITARIA BOLSA SOLAPA

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

12

12

12

12

120

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
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PARA RODILLO DE 10CM · RODILLO NO INCLUIDO

PARA RODILLO DE 10CM · RODILLO NO INCLUIDO

PARA RODILLO DE 5CM · RODILLO NO INCLUIDO

MANGO 28cm

MANGO 42cm

MANGO 24cm

RECAMBIO 5 RODILLOS DE 5cm

RECAMBIO 5 RODILLOS DE 10cm

24050

24051

24052

24055

24056

VENTA UNITARIA GRANEL

VENTA UNITARIA GRANEL

VENTA UNITARIA GRANEL

VENTA UNITARIA BOLSA SOLAPA

VENTA UNITARIA BOLSA SOLAPA

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

24

24

1

24

24

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
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1

1

1

1

1

RODILLO DE LANA

RODILLO DE LANA

RODILLO DE LANA

RODILLO DE LANA

RODILLO DE LANA

24057

24058

24059

24060

24061

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

20cm

17,7cm

22,9cm

25,4cm

20cm

GRANEL

GRANEL

GRANEL

GRANEL

GRANEL
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KIT MINI CUBETA 

KIT MINI CUBETA 

KIT MINI CUBETA 

SET CUBETA + RODILLO

24080

24081

24082

24089

VENTA UNITARIA - INDIVISIBLE

VENTA UNITARIA - INDIVISIBLE

VENTA UNITARIA - INDIVISIBLE

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

36

24

24

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

MANGO + RODILLO

1 MANGO +  2 RODILLOS DE 10cm

2 MANGOS +  1 RODILLO 10cm + 1 RODILLO 5cm

1 RODILLO 20cm

1
SOLAPA
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24x32cm

15x30cm

CUBETA PINTURA

CUBETA PINTURA

24085

24086

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

10u

PACKING

10u

PACKING

1

1

1

1

  
  
  
  

  
  
  
  

SOPORTE ESCURRIDOR PARA CUBO

CUBO PARA PINTURA

24087

24088

  
  
  
  

  
  
  
  

12 LITROS

31,5x24cm

GRANEL

GRANEL
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CEPILLO DE EMPAPELAR

ACCESORIO MEZCLADOR PINTURA

SPRAY PINTURA 400ml NEGRO

SPRAY PINTURA 400ml BLANCO

SPRAY  PINTURA 400ml 

24090

24091

24500

24501

24503

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

1

6

12

12

12

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

RAL 9005

PARA TALADRO · 60cm

RAL 9010

AMARILLO FLUORESCENTE
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RESISTENTE UV PARA USO EXTERIOR · 19mmx50m

PARA PINTAR LINEA DE PRECISION · 25mmx50m

RESISTENTE UV PARA USO EXTERIOR · 25mmx50m

BAJA ADHERENCIA PARA SUPERFICIES
DELICADAS · 25mmx50m

BAJA ADHERENCIA PARA SUPERFICIES
DELICADAS · 50mmx50m

CINTA MASKING VERDE 19x50

CINTA MASKING FIBRA DE ARROZ 25x50

CINTA MASKING VERDE 25x50

CINTA MASKING LILA 25x50

CINTA MASKING LILA 50x50

47420

47430

47421

47425

47426

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

1

1

1

1

1

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
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50mmx10m

24mmx45m

36mmx45m

48mmx45m

PARA PINTAR LINEAS CIRCULARES Y CURVAS · 
25mmx50m

PARA GRANDES GRIETAS Y JUNTAR PANELES YESO
· 48mmx20m

PARA PINTORES, CARROCEROS,...

PARA PINTORES, CARROCEROS,...

CINTA MASKING KREP 25x50

CINTA ADHESIVA TAPAGRIETAS 50x10

CINTA ADHESIVA KREP

CINTA AHDESIVA KREP

CINTA ADHESIVA TAPAGRIETAS 48x20

47435

47440

47125

47126

47127

47441

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

1

1

1

1

1

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
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15cmx20m

30cmx20m

45cmx20m

GRANO GRUESO

GRANO MEDIO

GRANO FINO

PERMITE UNA PROTECCION RAPIDA · PARA PINTORES

PERMITE UNA PROTECCION RAPIDA · PARA PINTORES

DECAPADO DE PINTURA ( NIVELADOR DE MADERA, 
METAL...)

DECAPADO DE PINTURA ( NIVELADOR DE MADERA, 
METAL...)

DECAPADO DE PINTURA ( NIVELADOR DE MADERA, 
METAL...)

PAPEL CON CINTA ADHESIVA

PAPEL CON CINTA ADHESIVA

TACOS ABRASIVOS

TACOS ABRASIVOS

TACOS ABRASIVOS

47400

47401

47402

47412

47411

47410

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

VENTA UNITARIA

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

10u

PACKING

1

1

1

1

VENTA UNITARIA
10u

PACKING

1

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
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PLASTICO PROTECTOR 4x5m

SET DE 50 GUANTES PLASTICO

PISO VELLON ABSORBENTE 1x10m

VENTA UNITARIA

INDIVISIBLE

99931

80039

47409

20 MICRAS

DE UN SOLO USO

PARA LA PROTECCION DE SUELOS

10u

PACKING

20

  
  
  
  

  
  
  
  

CAJA DE 25 UNIDADES

MONO DE PROTECCION DESECHABLE

80100
BOLSA

1u

1u

1u

DE POLIPROPILENO CON CAPUCHA Y CREMALLERA · 
TALLA “XL” · PROTECCION EN AMBIENTES DE POLVO, 
PINTURA, MANTENIMIENTO

  
  
  
  

  
  
  
  

GRANEL

SOLAPA


